PV weidinger

Werkzeug-Box "RED" leer

Werkzeug-Box "RED" Hochwertiger und vielseitig verwendbarer, schlagfester
Kunststoffkoffer. Schaumstoffeinlage mit Wabenstruktur flir variable Bestlickung.
Abmessungen, auBen (B x H x T): 340 x 56 x 275 mm. ohne Werkzeug. - Abmessung
Breite auBen (innen): 340mm - Abmessung Hohe auB3en (innen): 56mm - Abmessung Tiefe
auBen (innen): 275mm

- Hochwertiger und vielseitig verwendbarer, schlagfester Kunststoffkoffer

« Schaumstoffeinlage mit Wabenstruktur flr variable Bestiickung

« Abmessungen, auBen (B x H x T): 340 x 56 x 275 mm

Artikel-Nr. WL61252
Modell 00 2115 LE
Hersteller KNIPEX
Hersteller-Artikel-Nr. 00 2115 LE
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Lange

Breite

Hohe

Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Volumen mit Verpackung
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit
Produktserie

RoHS konform

VDE

ESD gerecht

335 mm
54 mm
272 mm
325 mm
275 mm
52 mm
4,648 dm?
1 Stiick
1 Stiick
RED
nein
nein

nein
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